SBM ist ein neues, dauerhaft "klebendes" Plastikmaterial ohne Kleber und ohne Imprägnierung.
Die Klebrigkeit ist eine feste Eigenschaft des Materials.
SBM-Matten halten Staub-, Schmutz- und Bakterienpartikel fest, die mit der Oberfläche in
Berührung gelangen. Diese Partikel lassen sich danach nicht mehr abtragen. Nur nach
Reinigung mit Wasser erfolgt die Lösung von der Matte.
SBM-Matten sind leicht zu reinigen. Mit Schwamm und Seifenlösung behandeln und danach
mit einem Abzieher den Schmutz und die Feuchtigkeit entfernen. Nach Trocknung ist die alte
Klebrigkeit wieder voll erstellt. Mit üblichen Desinfektionsmitteln behandelbar.
SBM gibt keine Weichmacher oder im Klinikbereich unerwünschte, chemische Substanzen ab.
Es werden keine Halterungen oder spezielle Unterböden benötigt. SBM-Matten werden
einfach auf sauberen Böden ausgelegt.
Folgende Größen sind lieferbar:
Artikel-Nummer: Abmessungen: Farbe:
SBM-12006003 1200 x 600 x 3 mm dunkelblau
SBM-12006006 1200 x 600 x 6 mm dunkelblau
SBM-100010003 1000 x 1000 x 3 mm dunkelblau
SBM-100010006 1000 x 1000 x 6 mm dunkelblau
SBM-300010003 3000 x 1000 x 3 mm dunkelblau
SBM-500010003 5000 x 1000 x 3 mm dunkelblau
SBM-STAUBFANGMATTE
   CRTM CleanRoomProducts GmbH, Tel. 0049 89 8569 9823, Fax 0049 89 8569 9824, timer.crtm@t-online.de, www.crtm.de